
ГРИГОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЧАПЛИНСЬКОГО РАЙОНУ 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XXVIII сесія VII скликання

РІШЕННЯ

11 лютого 2019 року с.Григорівка № 395

Про співфінансування проекту «Термомодернізація 
будівлі, реконструкція системи опалення Павлівської 
ЗОНІ І-ІІІ ступенів з улаштуванням альтернативного 
джерела опалення за адресою: с. Павлівка, вул. Шкільна, 22,
Чаплинського району, Херсонської області»

Врахувавши пропозиції депутатів сільської ради, керуючись ст. 26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» , сільська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Провести співфінансування проекту «Термомодернізація будівлі, 
реконструкція системи опалення Павлівської ЗОШ І-ІІІ ступенів з 
улаштуванням альтернативного джерела опалення за адресою: с.Павлівка, 
вул. Шкільна, 22, Чаплинського району Херсонської області» у сумі 760,943 
тис.грн., що становить 10% від загальної суми фінансування (7 609,428 тис. 
грн.), яка буде передбачена у місцевому бюджеті на 2019 рік.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти комісію з питань
планування, фінансів, бюджету, оподаткування та соціально-економічного 
розвитку. /

Сільський голова С. О .Кліщевський


